

Løvdal Villa/Sommerhusservice ApS

Hjerting Strandvej 75

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31497248

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018

Jan Løvdal Nørgaard Nielsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løvdal Villa/Sommerhusservice ApS Hjerting Strandvej 75 6710 Esbjerg V
Telefon	75115893
CVR-nr.	31497248
Stiftelsesdato	21-06-2008
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Jan Løvdal Nørgaard Nielsen, Direktør
Revisor	OL revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre vedligeholdelsesarbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -61.682, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.034.363, og en egenkapital på kr. 242.844.

Henset til at direktøren har været syg en stor del af året 2017. Anses resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		609.266	756.232
Personaleomkostninger	1	-670.977	-502.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250	-3.000
Driftsresultat		-61.961	251.107
Andre finansielle indtægter		-1.235	0
Finansielle omkostninger	2	-14.621	-15.368
Resultat før skat		-77.817	235.739
Skat af årets resultat	3	16.135	-52.950
Årets resultat		-61.682	182.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.682	182.791
Resultatdisponering		-61.682	182.791

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	250
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>250</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>250</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		35.602	33.934
Varebeholdninger		<u>35.602</u>	<u>33.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.791	672.978
Igangværende arbejder for fremmed regning		456.515	131.073
Udskudte skatteaktiver		35.850	19.705
Periodeafgrænsningsposter		16.881	16.169
Tilgodehavender		<u>921.037</u>	<u>839.925</u>
Likvide beholdninger		<u>77.724</u>	<u>147.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.034.363</u>	<u>1.020.879</u>
Aktiver		<u>1.034.363</u>	<u>1.021.129</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	292.632
Overført resultat		117.844	-113.106
Egenkapital	5	<u>242.844</u>	<u>304.526</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.274	122.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		285.424	298.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.626	294.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.195	692
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>791.519</u>	<u>716.603</u>
Gældsforpligtelser		<u>791.519</u>	<u>716.603</u>
Passiver		<u>1.034.363</u>	<u>1.021.129</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	556.557	441.726
Pensioner	27.321	40.307
Andre omkostninger til social sikring	30.601	17.028
Andre personaleomkostninger	56.498	3.064
	<u>670.977</u>	<u>502.125</u>
Der har i regnskabsåret været gennemsnitligt 2 ansatte (2016: 1).		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.544	8.702
Andre finansielle omkostninger	6.077	6.665
	<u>14.621</u>	<u>15.367</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-16.135	52.950
	<u>-16.135</u>	<u>52.950</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	15.000	15.000
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.750	-11.750
Årets afskrivninger	-250	-3.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.000</u>	<u>-14.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>250</u>

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	292.632	-113.106	304.526
Overført til anden post	0	-292.632	292.632	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-61.682	-61.682
	125.000	0	117.844	242.844

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetiden udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 16.211.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.